REPRESENTACAO DE EQUIPAMENTO
MEDICO-HOSPITALAR LTDA

02 R$ 7.900,00

53.910.702/0001-79 MEDREI FARMACEUTICA LTDA 04 R$ 40.000,00

14.817.957/0001-30 CENTRAL COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA 03 R$ 102.000,00

FRACASSADOS 01, 05 e 06

Valor Total: R$ 342.632,50 (trezentos e quarenta e dois mil seiscentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos)

.Demais informações encontram-se disponíveis no sítio https://www.gov.br/pncp/pt-br: Contratações – Código da UASG
nº 456961.

 
 

Vista – RR, 06 de janeiro de 2026.
 

(Assinado Eletronicamente)
RICARDO DE SOUZA CONCEIÇÃO